[bookmark: _GoBack]　ＢＳ栃木第75号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和２年10月６日

団委員長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公財）日本ボーイスカウト栃木県連盟
　　　　　　　　　　　理事長　　白澤　嘉宏（公印省略）

神奈川連盟「第6回RS隊長研究会の開催案内について」のご案内

　標記に関しまして、神奈川連盟から開催案内がありました。申し込み締め切りが10月9日（金）となっております。

　団内へご周知いただき、参加希望者がいる場合は、栃木県連盟事務局に10月8日（木）までに申込書をお送りください。

　　添付資料
· 第6回RS隊長研究会　開設要項
· 第6回RS隊長研究会　参加申込書

栃木県連盟事務局
☎028-621-9800　FAX　028-678-3307
　メール：bstochig@m14.alpha-net.ne.jp